
POSTANOWIENIE NR 71/2024 
 

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Rabka-Zdrój na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Rabka-Zdrój na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Rabce-Zdroju, Wojewodzie Małopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Rabki-Zdroju. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Rabce-Zdroju, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Nowym Sączu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Rabka-Zdrój. 

 

   

KOMISARZ WYBORCZY 
W NOWYM SĄCZU II 

 
 

Piotr Borkowski 

 



Załącznik do postanowienia Nr 71/2024 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Rabka-Zdrój na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Rabka-Zdrój: ul. Polana, Zaryte 1 

2 
Rabka-Zdrój: ul. Aleja Tysiąclecia od nr 1 do nr 30, Gorczańska od nr 1 do nr 11 
oraz nr 27, Poniatowskiego od nr 35 do nr 73 nieparzyste i od nr 36 do nr 116 

parzyste, Wójtowiczowa, Zgody 
1 

3 
Rabka-Zdrój: ul. Aleja Tysiąclecia od nr 31 do końca, Miśkowcówka, 

Poniatowskiego od nr 73A do końca nieparzyste i od nr 118 do końca parzyste, 
Rabskich 

1 

4 Rabka-Zdrój: ul. Bystra, Gilówka, Kilińskiego, Orkana od nr 1 do nr 27 nieparzyste, 
od nr 8 do nr 8A, Rynek, Wąska 1 

5 Rabka-Zdrój: ul. Do Pociesznej Wody, Pasieczna, Podhalańska, Zakopiańska, 
Za Rabą 1 

6 Rabka-Zdrój: ul. Brzozowa, Marszałka Piłsudskiego, Orkana bloki od nr 14 
do nr 14B, 16, 18, Pocztowa, Roztoki 1 

7 
Rabka-Zdrój: ul. Aleja Jordana, Aleja Juliana Kawalca, Kliszczaków, Orkana 

od nr 18A do nr 18H, od nr 20 do nr 28 parzyste oraz od nr 29 do końca, Parkowa, 
Spokojna 

1 

8 
Rabka-Zdrój: ul. Chopina, Jana Pawła II, Kościuszki, Kręta, Na Banię, 

Poniatowskiego od nr 1 do nr 34, Ruchu Oporu, Słoneczna, Słowackiego, 
Smrekowa, Stroma, Wiejska, Zagórzan 

1 

9 Rabka-Zdrój: ul. Leśna, Nowy Świat od nr 34 do nr 48B parzyste, od nr 43 
do nr 43D i od nr 63 do końca, Traczykówka 1 

10 

Rabka-Zdrój: ul. Cicha, Curie-Skłodowskiej, Dietla, Gorczańska od nr 12 do końca, 
z wyłączeniem nr 27, Krótka, Norwida, Nowy Świat od nr 1 do nr 33G, od nr 35 

do nr 41 nieparzyste, od nr 45 do nr 61A nieparzyste oraz od nr 50 do nr 62 
parzyste, Ogrodowa, Polna, Profesora Rudnika 

1 

11 Rabka-Zdrój: ul. Garncarska, Krakowska, Sądecka od nr 1 do nr 23, od nr 25 
do nr 32, nr 33A oraz od nr 34 do końca 1 

12 Rabka-Zdrój: ul. Kasprowicza, Sądecka nr 24B oraz od nr 33B do nr 33J, Tetmajera 1 
13 Chabówka 1 
14 Ponice 1 
15 Rdzawka 1 

 


	POSTANOWIENIE NR 71/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Rabka-Zdrój na okręgi wyborcze


		2024-01-31T14:43:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




